

Tiger Revision ApS

Herlev Torv 18
2730 Herlev

Årsrapport
7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Yavuz Akcura
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tiger Revision ApS
Herlev Torv 18
2730 Herlev

e-mailadresse: info@tigerrevision.dk

CVR-nr: 38183222

Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		58.735
Distributionsomkostninger		-700
Administrationsomkostninger		-35.143
Andre driftsomkostninger		-90.274
Resultat af ordinær primær drift		-67.382
Øvrige finansielle omkostninger		-741
Ordinært resultat før skat		-68.123
Årets resultat		-68.123

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		10.000
Omsætningsaktiver i alt		10.000
Aktiver i alt		10.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		-68.124
Overført resultat		25.593
Egenkapital i alt		7.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.531
Gældsforpligtelser i alt		2.531
Passiver i alt		10.000